
　（別紙４（２）） 事業所名：　グループホームいこい

目標達成計画 作成日：　令和　6  年  3  月   29  日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 49

5類に変更になってなお、コロナの影響で以前出
来ていた、ドライブや近くの公園での花見、地域で
の集まりや催し物への参加が出来ていない状況
です。

外出制限下でも入居者様のストレスを軽減し、
充実した生活を送る。

・レクリエーションを充実し、体操や動画など、
日々の暮らしで楽しみを作っていく。
・少人数でのドライブを計画する。
・キッチンカーを出してもらい施設前で作ってもら
い食べてもらう。

12ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月

目標達成計画は、自己評価及び外部評価結果をもとに職員一同で次のステップへ向けて取り組む目標について話し合います。
目標が一つも無かったり、逆に目標をたくさん掲げすぎて課題が焦点化できなくならないよう、事業所の現在のレベルに合わせた目標水準を考えながら、優先して取り組む具
体的な計画を記入します。

【目標達成計画】　


